ПРОТОКОЛ

заседания общественной комиссии

по вопросам обсуждения заявок для включения общественных и дворовых территорий
Хомутовского муниципального образования в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды на территории Хомутовского муниципального образования на
2018-2020 годы»

«03» октября 2017 год с. Хомутово

Состав Общественной комиссии:

1. Председатель комиссии – Заместитель Главы администрации Хомутовского муниципального
образования по экономике и финансам А.В. Иваненко;

2. Секретарь комиссии – консультант экономического отдела – Е.Н. Дубровина;

3. Члены комиссии:

Начальник социального отдела администрации – Л.Л. Гуневич;

Депутат думы Хомутовского муниципального образования – Язиков С.Н. (по согласованию);

Член административного совета – Жвакина М.Н. (по согласованию).

Всего участников общественной комиссии 5 человек.

Присутствовало на заседании 5 человек.

Комиссия правомочна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение поступивших в период общественного обсуждения предложений, замечаний по
вопросам обсуждения заявок для включения общественных и дворовых территорий Хомутовского
муниципального образования в муниципальную программу «Формирование современной
городской среды на территории Хомутовского муниципального образования на 2018-2020 годы»

.